PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ecretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3632, de 02 de outubro de 2023.

EMENTA: RETORNA SERVIDORA DAS FÉRIAS.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Esp
uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal,
10 da Lei Complementar nº 016 de 13 de maio de 2008, artigo 110, RESGLVE:

Art. 1º - Retornar à servidora Isadora do Carmo Junca,a partir do
dia 03 de outubro de 2023, tendo emvista que foi concedidas fériasa servidora no período
de 14/09/2023 a 03/10/2023, conformePortaria nº 3613, de 22 deagosto de 2023

Art; 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. a
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 02 de outubro de 2023

Assinado por AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Ao viram
Prefeitura Municipal de Marilândia.

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 02/10/2023. Data de Publicação

TE ATO FOI FADONESTA
MARILÂNDIA - ES

Assinado por ANA PAULA ASTORI
FERREIRA 136.10 e==."= oPrefeitura Municipal de Marilândia

e FPoraira03/10/2023 12:13:45 Coordenadora de Admissão, Cadastro
Eosanação de Pesgoal 2

Fabiana Croskopp Bastos
Chefe do Setor Legislativo

Rua Angela Savergaini, 93 CEP 29725-000 - Marilândia - ES 1

Telefone: (27) 3724-2064 - Recepção: [27] 3724-2950
E-mail: administracao(omarilandia.es.gow br